ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными

домами

ПРОТОКОЛ
заседания лицензионной комиссии Кировской области

по лицензированию деятельности по управлению
многоквартирными домами

09.02.2024 № 02
г. Киров

Состав комиссии:

ЖЕРДЕВ
Алексей Александрович

ВАВИЛОВ
Андрей Николаевич

ГРЕБЕНКИН
Александр Игоревич

заместитель Председателя Пра-
вительства Кировской области,
председатель лицензионной комиссии

уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Кировской области

член регионального отраслевого
объединения работодателей «Союз
директоров предприятий жилищно-
коммунального хозяйства Кировской
области»

ГУДОВ СКИХ - член некоммерческого партнерства
Роман Владимирович «Союз организаций, управляющих

недвижимостью Кировской области»

ДУДНИКОВА - начальник государственной жилищной
Алена Александровна инспекции Кировской области

МИХАЛЪЧУК - председатель правления Кировского
Андрей Валерьевич регионального общественного движения

«Союз собственников и нанимателей
жилья»

САВИНА - глава муниципального образования
Елена Михайловна «Город Кирово-Чепецк» Кировской

2

области

СИПАТОВА
Ирина Владимировна

начальник управления профилактики
коррупционных и иных право-
нарушений администрации Губернатора
и Правительства Кировской области

ТИТОВ
Роман Альбертович

председатель комитета по экономике,
бюджету и развитию предприни-
мательства Законодательного Собрания
Кировской области

Провели заседание:

Место проведения заседания: город Киров, улица Карла Либкнехта,
дом 69, кабинет 302 (здание Правительства Кировской области № 1)

Дата проведения заседания: 09.02,2024
Дата составления протокола: 09.02.2024

Повестка дня заседания:

О принятии решения о предоставлении (об отказе в предоставлении)
лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами (далее - лицензия) следующим соискателям
лицензии:

ООО «ЖКС ГОРОДА КИРОВА» (ИНН 4345527490, г. Киров)
ООО «УК СТАНДАРТ» (ИНН 4345501460, г. Киров)
ООО «ИСТОК» (ИНН 4326005185, Подосиновский район,

пгт. Демьяново)

Присутствовали из числа членов лицензионной комиссии:
№ п/п Ф.И.О. Да Нет

1. Жердев А.А. V
2. Вавилов А.Н. Y
3. Гребенкин А.И. V
4. Гудовских Р.В. V
5. Дудникова А.А. V
6. Михальчук А.В. V
7. Савина Е.М. V
8. Сипатова И.В. V
9. Титов Р.А. V

3

Кворум для принятия решений имеется:

По вопросу повестки дня заседания решили:
О принятии решения о предоставлении (об отказе в предоставлении)

ООО «ЖКС ГОРОДА КИРОВА» (ИНГ 4345527490, г. Киров) лицензии
№ п/п Ф.И.О. За Против Воздержался

1. Жердев А.А. V
2. . Вавилов А.Н. V
3. Гребенкин А.И. V
4. Гудовских Р.В. У
5. Дудникова А. А. V
6. Михальчк А.В. V
7. Сипатова И.В. Y
8. Титов Р.А. V

Руководствуясь частью 4 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, решили предоставить лицензию ООО «ЖКС ГОРОДА КИРОВА»
(ИНН 4345527490, г. Киров)

О принятии решения о предоставлении (об отказе в предоставлении)
ООО «УК СТАНДАРТ» (ИНН 4345501460, г. Киров) лицензии
№ п/п Ф.И.О. За Против Воздержался

1. Жердев А.А. V
2. Вавилов А.Н. V
3. Гребенкин А.И. V
4. Гудовских Р.В. V
5. Дудникова А. А. V
6. Михальчк А.В. V
7. Сипатова И.В. V
8. Титов Р.А. V

Руководствуясь частью 4 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, решили предоставить лицензию ООО «УК СТАНДАРТ»
(ИНН 4345501460, г. Киров)

О принятии решения о предоставлении (об отказе в предоставлении)
ООО «ИСТОК» (ИНН 4326005185, Подосиновский район, пгт. Демьяново)
лицензии
№ п/п Ф.И.О. За Против Воздержался

1. Жердев А.А. V
2. Вавилов А.Н. V
3. Гребенкин А.И. V

4

№ п/п Ф.И.О. За Против Воздержался
4. Гудовских Р.В. V
5. Дудникова А.А. V
6. Михальчк А.В. V
7. Сипатова И.В. V
8. Титов Р.А. V

Руководствуясь частью 4 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, решили предоставить лицензию ООО «ИСТОК» (ИНН 4326005185,
Подосиновский район, пгт. Демьяново)

Председатель
лицензионной комиссии

Заместитель председате
лицензионной комиссии

Члены
лицензионной комиссии:

А.А. Жердев

А.А. Дудникова

АН. Вавилов

А.И. Гребенкин

Р.В. Гудовских

А.В. Михальчук

И.В. Сипатова

Р.А. Титов